
Zápis z jednání štábu Okresní ligy mládeže Brno venkov 
Dne 20.8.2009, v 16:00 , zasedací místnost OSH Brno- venkov, Kšírova 45, Brno 

 

 
Přítomní:   Milan Weis, Iveta Janíčková, Martin Janíček, Miloš Herman, Ladislav 
Švejda, Zdenek Milan,   br.   Fráňa (SDH Silůvky), br. Pejřil (SDH Tvarožná), br. Krejčí 
(SDH Čučice) 

 
Zhodnocení 8. ročníku: 
Připomínky k soutěži v Sivicích kde bylo v OZ soutěže oznámeno vybírání příspěvku. 
Štáb ligy trvá na znění pravidel, kde je stanoveno že náklady na soutěž nese 
pořádající sbor. 
Připomínky  k internetovým stránkám, kde poskytovatel začal vkládat reklamu. Bylo 
dohodnuto že dojde k přesunu stránek na adresu www.ligamladeze.tym.cz a původní 
stránky budou na tuto novou adresu přesměrovány. 
 
 9. ročník 
Štáb ligy doporučuje pořadatelům soutěží zajistit diplomy pro všechna zúčastněná 
družstva.  
Štáb ligy doporučuje pořadatelům soutěží zajistit měření soutěží pomocí el. časomíry. 
Není tím dotčena možnost měření dle pravidel. 
Štáb ligy doporučuje, aby přípravu materiálu před provedením disciplíny si zejména u 
starší kategorie provádělo družstvo samo. Není tím dotčeno oprávnění vedoucího 
kolektivu dle pravidel. 
 
Seznam soutěží: 

 

12.9.2009 -  Syrovice   29.5.2010 – Čučice 
20.9.2009 – Březina   6.6.2010 – Kuřim 
24.4.2010 – Sivice    12.6.2010 – Zastávka 
8.5.2010 – Přísnotice   19.6.2010 – Židlochovice 

 
Organizační: 
Poháry na závěrečné vyhodnocení  se  zakoupí během roku. Pro kategorii mladších 
opět poháry a medaile zajistí MHJ Brno – venkov, pro kategorii starších OSH Brno – 
venkov. 
Diplomy: tisk zajistí Zdeněk Milan. Návrh na diplomy bude umístěn na webových 
stránkách pro štáb ligy a tam se bude během roku připomínkovat tak, aby konečný 
návrh byl schválen členy štábu včas – tj. max. týden před tiskem. 
Po zkušenostech z předchozích ročníků se povoluje start SDH sídlících mimo území 
okresu Brno – venkov za podmínky zaplacení startovného ve výši 500,- Kč. 
Pro  sbory  neorganizované  u  MHJ  Brno  –  venkov  ani  OSH  Brno  –  venkov  platí  
pro  tento ročník  povinnost  zaplatit „ročníkové  startovné“  ve  výši  500,-Kč.  Částka  
bude  zaplacena  na OSH  Brno  –  venkov  a  celá  bude  použita  na  zakoupení  cen  a  
upomínkových  předmětů  pro družstva započítaná do celkového hodnocení daného 
ročníku Okresní ligy mládeže. Startovné se nepožaduje po sborech pořádajících 
soutěž Okresní ligy mládeže. 
Uzávěrka přihlášek soutěžících družstev bude opět v Syrovicích 12.9.2009 

 
Štáb: 
Složení štábu ponecháno stejné jako pro 8. ročník. 

 
V Brně dne 20.8.2009                                                                 Zapsal: Milan Weis 

http://www.ligamladeze.tym.cz

